
令和 5年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ビッグサイトサービス 

サービス課 

 

 

精算手数料改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、当社で発行しておりますビッグサイトカードですが、業務運用開始以来手数料

等据え置きでまいりましたが、原材料費の高騰や業務コスト上昇により、令和 5年 4月

発行分のビッグサイトカードより精算手数料を現行の 40 円から 50 円に改定させて頂

くこととなりました。また同じく令和 5年 4月発行分のビッグサイトカードより、使用

途中カードの精算は廃止とさせて頂きます。 

 昨今の諸物価上昇等に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなり

ました。お客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸事情をご賢察頂き、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


